

Jalan. Veteran No 12-16, Malang 65145, Indonesia Telp. +62341 553240 Fax. +62341 553448

E-mail: rektorat@ub.ac.id www.ub.ac.id

Nomor : 4733/UN10.A03/KM.01.00.1/2024

Lampiran : 1 (satu) lembar

Hal : Informasi Beasiswa Amartha STEAM Fellowship Tahun 2024

Yth.

- 1. Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan, Alumni, dan Kewirausahaan Mahasiswa FEB
- 2. Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan, Alumni, dan Kewirausahaan Mahasiswa FT
- 3. Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan, Alumni, dan Kewirausahaan Mahasiswa FMIPA
- 4. Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan, Alumni, dan Kewirausahaan Mahasiswa FTP
- 5. Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan, Alumni, dan Kewirausahaan Mahasiswa FIB
- 6. Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan, Alumni, dan Kewirausahaan Mahasiswa FILKOM
- 7. Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan, Alumni, dan Kewirausahaan Mahasiswa FVOKASI Universitas Brawijaya

Amartha Foundation (Yayasan Tanggung Renteng Sejahtera) bertujuan untuk membangun program intervensi berkelanjutan yang memungkinkan perempuan dan remaja di pedesaan Indonesia mendapatkan akses pendidikan berkualitas dan keterampilan hidup untuk mendapatkan pekerjaan yang layak, sehingga membangun kemampuan untuk mencapai kesejahteraan.

Pada tahun 2024 Amartha memberikan program beasiswa **Amartha Science**, **Technology**, **Engineering**, **Art**, **& Mathematics** (**STEAM**) **Fellowship**. Persyaratan beasiswa sebagai berikut :

- 1. Mahasiswa minimum berada di semester 4-6
- 2. Perempuan
- 3. IPK minimum 3,00
- 4. Merupakan mahasiswa dari FEB, FT, FMIPA, FTP, FIB, FILKOM, dan FVOKASI
- 5. Bersedia mengikuti program selama 1 tahun

Pendaftaran beasiswa dengan cara mengisi link **bit.ly/DaftarAmarthaSTEAM** (Poster beasiswa terlampir). Mohon bantuan Bapak/Ibu Pimpinan Fakultas untuk menginformasikan perihal beasiswa tersebut kepada mahasiswa.

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih.

Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan, Alumni, dan Kewirausahaan Mahasiswa



TTE oleh : **SETIAWAN NOERDAJASAKTI** 27 Maret 2024 08:40

Verifikasi melalui https://sco.ub.ac.id

Dr. Setiawan Noerdajasakti, SH., MH NIP 196406201989031002





Ikuti program pendampingan mahasiswa STEAM dari Amartha dan dapatkan fasilitas sebagai berikut:

- → Durasi program 1 tahun, total Rp22.000.000/mahasiswa
 - Dana pendidikan Rp5.000.000/siswa/semester
 - Living cost Rp1.000.000/siswa/bulan
- → Program pengembangan diri
- → Group project & internship

Persyaratan:

- 1 Mahasiswa minimum berada di semester 4-6
- 2 Perempuan
- IPK minimum 3.0
- 4 Merupakan mahasiswa di Fakultas:



5 Bersedia mengikuti program selama 1 tahun

Simak jadwal pendaftaran dan seleksi berikut:



Tertarik untuk ikutan? Segera daftarkan diri Anda atau orang terdekat